
 

 
НАСКОРО !!! 

 

На 29 Октомври 2018 година  

нашето здружение на градани започнува со имплементација на 

проектот за спортско рекреативни активности на деца од 

различна возраст. 

Спортско рекреативните активности ќе се одвиваат во 

понеделник, среда и петок во следниве термини 

 

10 – 12 часот   за деца кои одат втора 
смена на училиште 

13 – 15 часот    за деца кои одат прва 
смена на училиште 

 

Застапени се сите колективни спортски игри и моторички 

активности кај децата од сите возрасти под раководство на 

(Ренато Вугринец и Маријана Кочовска) 

 

Месечна котација 2000 денари (промотивно за 

Ноември и Декември 2018) 


